Nos Albertus et Friedericus, [ratres, dicli de Aluen(leuen, refidentes in Calue, in
prefentibus recognofcimus et proteftamur, quod per fidem noftram et infolidum promifimus difcre-
us viris confulibus et univerfitati civium in Stendal, quod nos et nollri heredes iplos pro bonis
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in Oftheren, que pater nofter ipfis pofuerat, impetere feu eliam ipfos impetitionem aliquam aut
aliqua placita opponere non debeamus, In cuius tellimonium noftra figilla prefenti littere funt ap-
penfa [ub anno domini M®. CCC°. XLU®, in vigilia beat Marci Euangelifte.

Serden's Dipl. I, 67. 68, :

XLVI. Marfgeaf Qudwig Gelehnt Albert und Friedrich von Nlvensleben und verfichert fie feines
Sdupes in allen ifren Rechten nund BVefipungen, am 19. Sannar 1344.

Nouerint univerfi tenorem prefentium infpectari, quod nos Ludouicus, dei gralia Bran-
denburgenflis et Lulatie Marchio etc. — attendentes fidei puritatem et conltantiam [lrenvo-
rum virorum Alberti et Fridervici, fratrum de Aluensleuen, fidelium noftrorum dilectorum,
iplis heredibulque [uis veris el legilimis ex mera noftre mentis beneuolentia contulimus prelenl-
bulque conferimus fingula et univerfa bona qualitercunque nominata, per palernam [uccellionem
fiue deuolutionem ad iplos deuoluta, a nobis, heredibus et [uccelloribus noflris perpeluis temporibus
fine inquietatione qualibet tenenda pariter et habenda, Volentes ipfos pre fingulis iniuriofis et vio-
lentis infultibus tanquam ceteros noftros fideles et [ubditos pro ipforum iuribus, cuius polle no-
bis refervauimus, noftrifque viribus tueri et efficere defenfari. 1In cuius rei teltimoniom [figillum
noftram prefentibus eft appenfum. Teftes vero huius [unt Nobiles viri Chunradus, Dux de
Deck, Viricus, Comes de Lindowe, [lrenuique milites Johannes de Haulen, Camere
noftre magifter, Wilhelmus de Bombrecht, pincerna nofter, Otto de Helbe, ac [lirenui viri
Haflo fenior de Wedel, Marquardus Loterbek et Gerekinus Wolf cum celeris plu-
ribus tide dignis. Datum Hauelberg, anno domini M°. CCC®. XL®. quarlo, feria fecunda proxima
anle diem beate Agnelis.

Slady vem Gopialbuce der Bogtei Leneburg Nr. CXXVIL und Gerden’s Cod. V, 635,

XLVIL arfgraf Qudwig verleiht an Albert von Alvensleben Shlof und Stadt Galbe unmd
pas Dovf Wejdhern, am 25. Januar 1345,

Dominus contulit alberto de aluenflewen calirum et ciuitatem calue, cuios lota

forma, fi necefla fuerit, inuenietur in alio quaterno. Datum Berlyn, anno M°. CCC®. XLV®. feria
III, die Conuerfionis Sancti Pauli.